
Příslušenství k hadicím / Stříkací pistole na vodu

PISTOLE KALA* - Plnoprůtoková pistole na horkou vodu, 25
Bar
Kód produktu: 30704
Tip



Pracovní teplota: -15°C až +50°C, nerez +95°C
Materiál produktu: Mosaz nebo nerez
Médium: Voda
Použití produktu: Plnoprůtoková pistole na tlakovou vodu

Pistole je možno zaaretovat objímkou z drátu. Použití je v potravinářských provozech a nebo v zemědělství k mytí hrubých nečistot
větším tlakem a teplou vodou. Oplachování strojů, boxů apod. Páčka pro trvalé oplachování. Vhodná na horkou vodu, čistící
prostředky, alkoholy, ketony, brzdové kapaliny, organické a anorganické kyseliny a zásady. Není vhodná pro minerální oleje. Pistole
je robustní, modré gumové opláštění. Bezúdržbová, z mosazi a nerezové oceli, které se vztahuje s EPDM povlakem pro ochranu
proti nárazu. *Celonerezová vodní pistole (0400-042): s bílým ochranným gumovým potahem, tělo z tvrdé nerezové oceli 316,
potaženo ochrannou vrstvou EPDM a těsnění z gumy VITON, spoušť, rukojeť i tělo rozstřikovače z nerezové oceli, max. teplota
+95ºC, regulovatelný průtok vody od širokého rozprašování po silný tenký proud. *Nejsou vhodné pro páru. *Celonerezová vodní
pistole (0400-052): pro horkou vodu, s červeným ochranným gumovým potahem, dvojitě tepelně izolovaná rukojeť i spoušť, spoušť,
rukojeť i tělo rozstřikovače z nerezové oceli. *Mosazné provedení - KALA 2 - opláštěné modrou gumou, dodávají se náhradní díly (v
kódu typově 0400-033/1 až /7).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Materiál
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0400-033
1/2" BSP
25 bar
KALA2
Mosaz
Modrá
0,88 kg
1
ks
1 096,90 Kč



 Lanškroun:   22,0Pardubice:   5,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
0400-042
1/2" BSP
24 bar
Nerez 316L
Bílá
0,87 kg
1
ks
7 650,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0400-052
1/2" BSP
24 bar
Nerez 316L
Červená
1,2 kg
1
ks
8 290,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PISTOLE KALA* - Plnoprůtoková pistole na horkou vodu, 25 Bar
	Varianty zboží


